
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 278, DE 13 DE JUNHO DE 2022 

 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições regimentais e estatutárias, considerando o Ofício nº 110/2022/COPLADI/PROPLAN e 

a Portaria GR nº 273, de 10/06/2022, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar MARIANA BUARQUE ARAUJO, matrícula SIAPE nº 1860602, Gestora 

da Unidade e Instâncias de Integridade da UNIRIO, para compor o Comitê Permanente de 

Governança, Gestão de Riscos e Controles Internos (CPEGERCI). 

 

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTDD: 011 


		2022-06-13T15:07:29-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




